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Bilindiği üzere; 18.03.2024 tarihli 1007 sayılı Genel Mektubumuz ile Kuruluşumuz üyelik 

başvuru süreçlerinin MERSİS ve MERNİS entegrasyonları da kullanılarak uygulama üzerinden 

elektronik olarak yürütülmesinin alt yapısını oluşturacak MİM360 MKK İletişim Merkezi 

uygulamamızın geliştirme çalışmaları tamamlanması sonrasında Mart ayı sonu itibariyle kullanıma 

sunulmasının planlandığı bildirilmişti. 

Gelinen aşamada; Kuruluşumuza yapılacak yeni üyelik başvurularına ilişkin süreçler ve  

hizmete sunduğumuz uygulamalarımızda üyeliği bulunan şirketlerin nezdimizde gerçekleştirdikleri 

üyelik, temsilci/kullanıcı ve yetki işlemlerinin bir bölümünün de elektronik olarak yürütülmesine 

hizmet verecek MİM360 MKK İletişim Merkezi uygulamamız Kurumsal web sitemiz 

www.mkk.com.tr de yer alan diğer uygulama logolarının yer aldığı bölüme eklenen MİM360 logosu 

üzerinden erişim sağlanmak üzere hizmete sunulmuştur.  

MİM360 MKK İletişim Merkezi kayıtları kapsamında mevcut üyelerimizin; 

- MİM360 Yetkili Temsilci tanımlamaları,  

- Yönetim Kurulu kararı veya imza sirküleri ile yetkilendirilmiş yeterli sayıda evrak imza 

yetkilisini kaydetmeleri  

- MKK uygulamaları ile ilgili bildirim ve duyuruları almak üzere uygulama özelinde iletişim 

yetkililerini tanımlamaları gerekmektedir. 

Yukarıda belirtilen işlemlerin gerçekleştirilmesi için hazırlanan kullanıcı kılavuzu MİM360 MKK 

İletişim Merkezi uygulama anasayfasında üyelerimizin kullanımına sunulmuştur. 

Kuruluşumuz üyeliği bulunan şirketlerin de tarafımızca üyelerimize bildirilmesi gereken konu 

ve işlemlerle ilgili yayınladığımız duyuru ve genel mektuplarımızın konusu ile ilgili 

muhataplarına daha etkin bir şekilde iletilmesini sağlamak ve uygulamada sunulan 

operasyonel işlemleri hazırlanan ekranlar üzerinden gerçekleştirmeleri için kullanıcı tanımı 

sonrasında 30 Eylül 2024 tarihine kadar MİM360 MKK İletişim Merkezi kayıtlarını 

tamamlamaları gerekmektedir. 

Başvuru süreçlerinin daha verimli ve kısa sürelerde tamamlanmasını hedefleyen MİM360 

MKK İletişim Merkezi uygulamasının tüm paydaşlarımıza hayırlı olması dileğiyle bilgi ve gereğini 

rica ederiz. 
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